
Jak často používáte následující metody k hodnocení znalostí žáků?

(Potřebujete-li další vysvětlení k pojmu „standardizované testy“, použijte prosím tlačítko nápovědy.) 

(V každém řádku vyberte prosím jednu odpověď.)

Pojem „standardizované testy“ zahrnuje jak povinné standardizované testy (tj. předepsané státními či regionálními institucemi), tak nepovinné
standardizované testy (např. veřejné nebo komerční standardizované testovací materiály). Tyto testy mají jednotnou formu, obsah, způsob zadávání a
hodnocení. Výsledky jednotlivých žáků a škol je možné vzájemně porovnávat.

Nikdy nebo
téměř nikdy

V některých
hodinách

V mnohých
hodinách

V každé nebo téměř
každé hodině

Připravuji a používám vlastní nástroje hodnocení.

Zadávám standardizované testy.

Ústně zkouším jednotlivé žáky před celou třídou.

Kromě známkování poskytuji žákům písemné slovní hodnocení jejich práce.

Nechám žáky, aby sami posoudili svoje pokroky.

Pozoruji žáky při práci na konkrétních úkolech a poskytuji jim
bezprostřední zpětnou vazbu.

Shromažďuji výsledky práce, která byla žákům zadána ve třídě nebo za
domácí úkol.

TC054Q01NA01 TC054Q01NA02 TC054Q01NA03 TC054Q01NA04

TC054Q02NA01 TC054Q02NA02 TC054Q02NA03 TC054Q02NA04

TC054Q03NA01 TC054Q03NA02 TC054Q03NA03 TC054Q03NA04

TC054Q04NA01 TC054Q04NA02 TC054Q04NA03 TC054Q04NA04

TC054Q05NA01 TC054Q05NA02 TC054Q05NA03 TC054Q05NA04

TC054Q06NA01 TC054Q06NA02 TC054Q06NA03 TC054Q06NA04

TC054Q07NA01 TC054Q07NA02 TC054Q07NA03 TC054Q07NA04


